Pouso Alegre, 06 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 65/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 05 de fevereiro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6978/13 - Declara de Utilidade Pública Municipal a Associação Carnavalesca Bloco Viúvas da Neidinha.

INDICAÇÕES

Do Vereador Mario de Pinho:

Nº 1/2013 - Nº 19/2013 - Nº 20/2013 - Nº 21/2013 - Nº 22/2013 - Nº 23/2013 - Nº 24/2013 - Nº 25/2013 - Nº 26/2013 - Nº 36/2013

Do Vereador Ayrton Zorzi:
Nº 2/2013

Do Vereador Braz Andrade:

Nº 3/2013 - Nº 16/2013 - Nº 31/2013

Do Vereador Adriano César:

Nº 4/2013 - Nº 5/2013 - Nº 6/2013 - Nº 7/2013 - Nº 8/2013 - Nº 9/2013 - Nº 10/2013 - Nº 11/2013 - Nº 12/2013 - Nº 13/2013 - Nº 14/2013 - Nº 15/2013 - Nº 18/2013 – Nº 33/2013 – Nº 34/2013 – Nº 35/2013

Dos Vereadores Paulo Valdir e Braz Andrade:

Nº 17/2013

Do Vereador Paulo Valdir:

Nº 27/2013 - Nº 28/2013

Da Vereadora Lilian Siqueira:

Nº 29/2013 - Nº 30/2013 - Nº 31/2013

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE